
Cemeenteraad

Onderwerp:
Tijdelijk ontslag raadslid

G ¡m¡¡lur¡ Oss

Volgnummer
Dienst/afdeling Raadsgriffie

De voorzitter van de raad van de gemeente Oss;

gezien het verzoek van mevrouw J.J.G.W.M. Smeets van 18 januari 2o16 tot tijdelijk ontslag als

lid van de raad;

gelet op de artikelen X1O en X11van de Kieswet;

besluit:

r. tijdeìijk ontslag als lid van de raad te verìenen aan mevrouw J.J.G.W.M. Smeets;

2. de datum van ingang van dit tijdelijk ontslag te bepalen op 20 januari 2ot6,

Aldus besloten op 19 januari 2016.

De voorzitter van de gemeenteraad,

Coll

?/
Drs. W.J.L. Buijs-Claudeman s


